

Obiectivul: DETS Sectorul Botanica

Obiectul: Lucrări de reparație în cadrul LT M. Eminescu din subordinea DETS Botanica

Devizul: Lucrări de reparație în cadrul LT M. Eminescu din subordinea DETS Botanica

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-21

Valoarea de deviz 1 830 608,400 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------------|--|------|--|-------------------------|--------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | 1 | Lucrări de reparație 1.1 Lucrări de reparație Et3 1.1.1. Tavane | | | | |
| 1 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | 221,0000 | 247,3054 | 54 654,495 |
| | | | | | 83,0487 | 18 353,764 |
| | 1 | TOTAL Lucrări de reparație 1.1 Lucrări de reparație Et3 1.1.1. Tavane | | | | 54 654,495 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 18 353,764 |
| | | 1.1.2. Pereți | | | | |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 325,0000 | 11,2796 | 3 665,868 |
| | | | | | 10,1923 | 3 312,511 |
| 3 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongrund" într-un strat, la pereti. | m2 | 325,0000 | 17,5600 | 5 707,000 |
| | | | | | 5,2849 | 1 717,598 |
| 4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 325,0000 | 62,4403 | 20 293,087 |
| | | | | | 46,0543 | 14 967,642 |
| 5 | CF51B k=10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | m2 | 325,0000 | 123,4227 | 40 112,393 |
| | | | | | 90,5986 | 29 444,542 |
| 6 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 325,0000 | 15,6561 | 5 088,236 |
| | | | | | 7,5499 | 2 453,712 |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 325,0000 | 5,9164 | 1 922,828 |
| | | | | | 1,1325 | 368,057 |
| 8 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 325,0000 | 26,7524 | 8 694,522 |
| | | | | | 20,7622 | 6 747,708 |
| 9 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 127,0000 | 51,4167 | 6 529,924 |
| | | | | | 32,0870 | 4 075,049 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 325,0000 | 40,0261 | 13 008,489 |
| | | | | | 20,7622 | 6 747,708 |
| | | TOTAL 1.1.2. Pereți | | | | 105 022,348 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 69 834,526 |
| | | 1.2. Lucrări de reparație Et 4 1.2.1 Tavane | | | | |
| 11 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | 208,0500 | 247,3054 | 51 451,890 |
| | | | | | 83,0487 | 17 278,284 |
| | | TOTAL 1.2. Lucrări de reparație Et 4 1.2.1 Tavane | | | | 51 451,890 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 17 278,284 |
| | | 1.2.2. Pereți | | | | |
| 12 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 334,0000 | 11,2796 | 3 767,384 |
| | | | | | 10,1923 | 3 404,242 |
| 13 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongrund" într-un strat, la pereti. | m2 | 334,0000 | 17,5600 | 5 865,040 |
| | | | | | 5,2849 | 1 765,163 |
| 14 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 334,0000 | 62,0923 | 20 738,844 |
| | | | | | 46,0543 | 15 382,131 |
| 15 | CF51B k10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu | m2 | 334,0000 | 122,7704 | 41 005,313 |

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|------------|--------------------|
| | | amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | | | 90,5986 | 30 259,929 |
| 16 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 334,0000 | 15,6561 | 5 229,142 |
| | | | | | 7,5499 | 2 521,661 |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 334,0000 | 5,9164 | 1 976,076 |
| | | | | | 1,1325 | 378,249 |
| 18 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 334,0000 | 26,7524 | 8 935,293 |
| | | | | | 20,7622 | 6 934,567 |
| 19 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 131,0000 | 51,4167 | 6 735,591 |
| | | | | | 32,0870 | 4 203,397 |
| 20 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 334,0000 | 40,0261 | 13 368,724 |
| | | | | | 20,7622 | 6 934,567 |
| | | TOTAL 1.2.2. Pereți | | | | 107 621,406 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 71 783,906 |
| | | 1.3. Scara 1.3.1. Tavane | | | | |
| 21 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane. | m2 | 84,0000 | 175,9827 | 14 782,548 |
| | | | | | 75,4988 | 6 341,901 |
| 22 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. | m2 | 84,0000 | 73,7947 | 6 198,752 |
| | | | | | 57,7566 | 4 851,555 |
| 23 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor . | m2 | 84,0000 | 5,9164 | 496,977 |
| | | | | | 1,1325 | 95,129 |
| 24 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 84,0000 | 26,7524 | 2 247,199 |
| | | | | | 20,7622 | 1 744,023 |
| 25 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 84,0000 | 40,0261 | 3 362,194 |
| | | | | | 20,7622 | 1 744,023 |
| | | TOTAL 1.3. Scara 1.3.1. Tavane | | | | 27 087,671 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 14 776,630 |
| | | 1.3.2. Pereți | | | | |
| 26 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 212,0000 | 11,2796 | 2 391,274 |
| | | | | | 10,1923 | 2 160,776 |
| 27 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongrund" intr-un strat, la pereti. | m2 | 212,0000 | 17,5600 | 3 722,720 |
| | | | | | 5,2849 | 1 120,403 |
| 28 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 212,0000 | 62,0923 | 13 163,578 |
| | | | | | 46,0543 | 9 763,508 |
| 29 | CF51B k10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | m2 | 212,0000 | 122,7704 | 26 027,324 |
| | | | | | 90,5986 | 19 206,901 |
| 30 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 212,0000 | 15,6561 | 3 319,096 |
| | | | | | 7,5499 | 1 600,575 |
| 31 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 212,0000 | 5,9164 | 1 254,276 |
| | | | | | 1,1325 | 240,086 |
| 32 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 212,0000 | 26,7524 | 5 671,503 |
| | | | | | 20,7622 | 4 401,582 |
| 33 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 70,6700 | 51,4167 | 3 633,620 |
| | | | | | 32,0870 | 2 267,588 |
| 34 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 212,0000 | 40,0261 | 8 485,537 |
| | | | | | 20,7622 | 4 401,582 |
| 35 | CH06A | Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelle sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. | m | 38,0000 | 1 348,4901 | 51 242,625 |
| | | | | | 33,9745 | 1 291,030 |
| | | TOTAL 1.3.2. Pereți | | | | 118 911,553 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 46 454,031 |

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|------------|--------------------|
| | | 1.4. Scara 2 1.4.1. Tavane | | | | |
| 36 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane. | m2 | 92,0000 | 175,9827 | 16 190,410 |
| | | | | | 75,4988 | 6 945,892 |
| 37 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. | m2 | 92,0000 | 73,7947 | 6 789,109 |
| | | | | | 57,7566 | 5 313,607 |
| 38 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor . | m2 | 92,0000 | 5,9164 | 544,308 |
| | | | | | 1,1325 | 104,188 |
| 39 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 92,0000 | 26,7524 | 2 461,218 |
| | | | | | 20,7622 | 1 910,120 |
| 40 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 92,0000 | 40,0261 | 3 682,403 |
| | | | | | 20,7622 | 1 910,120 |
| | | TOTAL 1.4. Scara 2 1.4.1. Tavane | | | | 29 667,449 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 16 183,928 |
| | | 1.4.2. Pereți | | | | |
| 41 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 246,0000 | 11,2796 | 2 774,780 |
| | | | | | 10,1923 | 2 507,316 |
| 42 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betongrund" intr-un strat, la pereti. | m2 | 246,0000 | 17,5600 | 4 319,760 |
| | | | | | 5,2849 | 1 300,090 |
| 43 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 246,0000 | 62,0923 | 15 274,718 |
| | | | | | 46,0543 | 11 329,354 |
| 44 | CF51B k10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | m2 | 246,0000 | 122,7704 | 30 201,518 |
| | | | | | 90,5986 | 22 287,253 |
| 45 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 246,0000 | 15,6561 | 3 851,404 |
| | | | | | 7,5499 | 1 857,271 |
| 46 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 246,0000 | 5,9164 | 1 455,433 |
| | | | | | 1,1325 | 278,591 |
| 47 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 246,0000 | 26,7524 | 6 581,084 |
| | | | | | 20,7622 | 5 107,496 |
| 48 | CG18A | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 82,0000 | 51,4167 | 4 216,171 |
| | | | | | 32,0870 | 2 631,134 |
| 49 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 246,0000 | 40,0261 | 9 846,425 |
| | | | | | 20,7622 | 5 107,496 |
| 50 | CH06A | Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. | m | 40,0000 | 1 348,4901 | 53 939,605 |
| | | | | | 33,9745 | 1 358,979 |
| | | TOTAL 1.4.2. Pereți | | | | 132 460,898 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 53 764,979 |
| | | 1.5. Coridor bloc mic Et 3 1.5.1. Tavane | | | | |
| 51 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | 10,8000 | 247,3054 | 2 670,898 |
| | | | | | 83,0487 | 896,926 |
| | | TOTAL 1.5. Coridor bloc mic Et 3 1.5.1. Tavane | | | | 2 670,898 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 896,926 |
| | | 1.5.1. Pereți | | | | |
| 52 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 177,6000 | 11,2796 | 2 003,256 |
| | | | | | 10,1923 | 1 810,160 |
| 53 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betongrund" intr-un strat, la pereti. | m2 | 177,6000 | 17,5600 | 3 118,656 |
| | | | | | 5,2849 | 938,601 |
| 54 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 177,6000 | 62,0923 | 11 027,601 |
| | | | | | 46,0543 | 8 179,241 |
| 55 | CF51B k10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | m2 | 177,6000 | 122,7704 | 21 804,023 |
| | | | | | 90,5986 | 16 090,310 |
| 56 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe | m2 | 177,6000 | 15,6561 | 2 780,526 |

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|------------|-------------------|
| | | suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | | | 7,5499 | 1 340,859 |
| 57 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 177,6000 | 5,9164 | 1 050,752 |
| | | | | | 1,1325 | 201,129 |
| 58 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 177,6000 | 26,7524 | 4 751,222 |
| | | | | | 20,7622 | 3 687,363 |
| 59 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 88,8000 | 51,4167 | 4 565,805 |
| | | | | | 32,0870 | 2 849,326 |
| 60 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 177,6000 | 40,0261 | 7 108,639 |
| | | | | | 20,7622 | 3 687,363 |
| 61 | CH06A | Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. | m | 26,0000 | 1 348,4901 | 35 060,743 |
| | | | | | 33,9745 | 883,336 |
| | | TOTAL 1.5.1. Pereți | | | | 93 271,222 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 39 667,687 |
| | | 1.6. Scara bloc mic Et 3 1.6.1 Tavane | | | | |
| 62 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | 63,0000 | 247,3054 | 15 580,241 |
| | | | | | 83,0487 | 5 232,069 |
| | | TOTAL 1.6. Scara bloc mic Et 3 1.6.1 Tavane | | | | 15 580,241 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 5 232,069 |
| | | 1.6.2. Pereți | | | | |
| 63 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 184,0000 | 11,2796 | 2 075,445 |
| | | | | | 10,1923 | 1 875,391 |
| 64 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongrund" intr-un strat, la pereti. | m2 | 63,0000 | 17,5600 | 1 106,280 |
| | | | | | 5,2849 | 332,950 |
| 65 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 63,0000 | 62,0923 | 3 911,818 |
| | | | | | 46,0543 | 2 901,420 |
| 66 | CF51B k10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50). | m2 | 63,0000 | 122,7704 | 7 734,535 |
| | | | | | 90,5986 | 5 707,711 |
| 67 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 63,0000 | 15,6561 | 986,335 |
| | | | | | 7,5499 | 475,643 |
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor. | m2 | 63,0000 | 5,9164 | 372,733 |
| | | | | | 1,1325 | 71,346 |
| 69 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor. | m2 | 63,0000 | 26,7524 | 1 685,400 |
| | | | | | 20,7622 | 1 308,017 |
| 70 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 63,0000 | 40,0261 | 2 521,646 |
| | | | | | 20,7622 | 1 308,017 |
| 71 | CH06A | Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. | m | 44,0000 | 1 348,4901 | 59 333,566 |
| | | | | | 33,9745 | 1 494,877 |
| | | TOTAL 1.6.2. Pereți | | | | 79 727,757 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 15 475,372 |
| | | 1.7. Timplărie 1.7.1. Et-3 | | | | |
| 72 | RpCQ11C | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla. | m2 | 10,8000 | 50,4187 | 544,522 |
| | | | | | 50,2067 | 542,233 |
| 73 | CK25A1 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . | m2 | 10,2000 | 1 970,7007 | 20 101,147 |
| | | | | | 33,5970 | 342,689 |
| 74 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | 9,0000 | 1 275,6920 | 11 481,228 |
| | | | | | 41,5244 | 373,719 |
| 75 | CK23A1 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv . | m2 | 10,8000 | 2 010,3791 | 21 712,094 |
| | | | | | 37,7494 | 407,694 |
| 76 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. | m | 15,0000 | 222,8594 | 3 342,891 |
| | | | | | 3,3974 | 50,962 |

| | | | | | | |
|----|---------|---|----|----------|------------|-------------------|
| | | TOTAL 1.7. Timplărie 1.7.1. Et-3 | | | | 57 181,883 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 1 717,296 |
| | | 1.7.2. Et-4 | | | | |
| 77 | RpCQ11C | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla. | m2 | 12,1800 | 50,4187 | 614,100 |
| | | | | | 50,2067 | 611,518 |
| 78 | CK25A1 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . | m2 | 9,8000 | 1 970,7007 | 19 312,867 |
| | | | | | 33,5970 | 329,250 |
| 79 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | 9,0000 | 1 275,6920 | 11 481,228 |
| | | | | | 41,5244 | 373,719 |
| 80 | CK23A1 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv . | m2 | 12,1800 | 2 010,3791 | 24 486,418 |
| | | | | | 37,7494 | 459,788 |
| 81 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. | m | 15,0000 | 222,8594 | 3 342,891 |
| | | | | | 3,3974 | 50,962 |
| | | TOTAL 1.7.2. Et-4 | | | | 59 237,504 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 1 825,237 |
| | | 1.7.3. Scara 1 | | | | |
| 82 | RpCQ11C | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla. | m2 | 29,5300 | 50,4187 | 1 488,865 |
| | | | | | 50,2067 | 1 482,604 |
| 83 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | 18,0000 | 1 275,6920 | 22 962,457 |
| | | | | | 41,5244 | 747,438 |
| 84 | CK23A1 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv . | m2 | 29,5300 | 2 010,3791 | 59 366,495 |
| | | | | | 37,7494 | 1 114,740 |
| 85 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. | m | 9,8500 | 222,8594 | 2 195,165 |
| | | | | | 3,3974 | 33,465 |
| 86 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. | m | 9,8500 | 223,2369 | 2 198,883 |
| | | | | | 3,7749 | 37,183 |
| | | TOTAL 1.7.3. Scara 1 | | | | 88 211,866 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 3 415,431 |
| | | 1.7.4. Scara 2 | | | | |
| 87 | RpCQ11C | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla. | m2 | 21,0500 | 50,4187 | 1 061,314 |
| | | | | | 50,2067 | 1 056,851 |
| 88 | CK23A1 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv . | m2 | 21,0500 | 2 010,3791 | 42 318,480 |
| | | | | | 37,7494 | 794,625 |
| | | TOTAL 1.7.4. Scara 2 | | | | 43 379,795 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 1 851,477 |
| | | 1.8. WC Bloc mic 1.8.1. Pereți | | | | |
| 89 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti. | m2 | 56,0000 | 11,2796 | 631,657 |
| | | | | | 10,1923 | 570,771 |
| 90 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica. | m2 | 108,0000 | 60,5426 | 6 538,598 |
| | | | | | 60,3991 | 6 523,099 |
| 91 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betongrund" intr-un strat, la pereti | m2 | 146,0000 | 17,5600 | 2 563,760 |
| | | | | | 5,2849 | 771,598 |
| 92 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton. | m2 | 146,0000 | 69,0270 | 10 077,935 |
| | | | | | 45,2993 | 6 613,697 |
| 93 | CI06C | Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor. | m2 | 146,0000 | 244,9211 | 35 758,475 |
| | | | | | 92,4861 | 13 502,965 |
| 94 | CN23C1 | Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer. | m2 | 2,8000 | 43,6732 | 122,285 |
| | | | | | 27,1796 | 76,103 |
| | | TOTAL 1.8. WC Bloc mic 1.8.1. Pereți | | | | 55 692,711 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 28 058,233 |
| | | 1.8.2. Tavane | | | | |
| 95 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din lambriuri PVC (1,05 m2), grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane. | m2 | 48,0000 | 236,8689 | 11 369,706 |
| | | | | | 75,4988 | 3 623,944 |

| | | | | | | |
|-----|---------|---|-----|---------|------------|-------------------|
| | | TOTAL 1.8.2. Tavane | | | | 11 369,706 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 3 623,944 |
| | | 1.8.3. Pardoseli | | | | |
| 96 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | 48,0000 | 30,7492 | 1 475,964 |
| | | | | | 29,4445 | 1 413,338 |
| 97 | CA05A | Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150). | m3 | 3,8000 | 1 635,6475 | 6 215,460 |
| | | | | | 186,8596 | 710,066 |
| 98 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi. | m2 | 48,0000 | 16,4614 | 790,149 |
| | | | | | 1,5100 | 72,479 |
| 99 | IzF31B | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa. | m2 | 48,0000 | 98,9711 | 4 750,612 |
| | | | | | 33,2195 | 1 594,535 |
| 100 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | 48,0000 | 78,0691 | 3 747,316 |
| | | | | | 26,4246 | 1 268,380 |
| 101 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 . | m2 | 48,0000 | 244,8765 | 11 754,071 |
| | | | | | 94,3735 | 4 529,930 |
| | | TOTAL 1.8.3. Pardoseli | | | | 28 733,573 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 9 588,728 |
| | | 1.8.4. Timplărie | | | | |
| 102 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.). | m2 | 21,3000 | 15,8548 | 337,706 |
| | | | | | 15,8548 | 337,706 |
| 103 | CK25A1 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . | m2 | 10,8000 | 1 970,7007 | 21 283,568 |
| | | | | | 33,5970 | 362,847 |
| 104 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | 37,1000 | 1 275,6920 | 47 328,175 |
| | | | | | 41,5244 | 1 540,554 |
| 105 | CK23A1 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv . | m2 | 10,5000 | 2 010,3791 | 21 108,981 |
| | | | | | 37,7494 | 396,369 |
| 106 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. | m | 6,6000 | 222,8594 | 1 470,872 |
| | | | | | 3,3974 | 22,423 |
| 107 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. | m | 6,6000 | 223,2369 | 1 473,363 |
| | | | | | 3,7749 | 24,915 |
| 108 | CL20A | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. | buc | 3,0000 | 97,7005 | 293,102 |
| | | | | | 18,8747 | 56,624 |
| | | TOTAL 1.8.4. Timplărie | | | | 93 295,766 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 2 741,438 |
| | | 1.8.5. Lucrări sanitare | | | | |
| 109 | RpSB10E | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. | m | 26,0000 | 80,9507 | 2 104,719 |
| | | | | | 32,4645 | 844,077 |
| 110 | RpSB11D | Montarea piesei de legatura (ramificație canalizare d 110) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm. | buc | 8,0000 | 57,8361 | 462,689 |
| | | | | | 24,9146 | 199,317 |
| 111 | RpSB11D | Montarea piesei de legatura (cot 90 canalizare d 110) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm. | buc | 9,0000 | 57,8361 | 520,525 |
| | | | | | 24,9146 | 224,232 |
| 112 | RpSB11D | Montarea piesei de legatura (reducție canalizare d 110/50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm. | buc | 4,0000 | 57,8361 | 231,344 |
| | | | | | 24,9146 | 99,658 |
| 113 | SB28B | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. | buc | 4,0000 | 66,0974 | 264,389 |
| | | | | | 10,9473 | 43,789 |
| 114 | RpSA44I | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4". | buc | 15,0000 | 32,1662 | 482,492 |
| | | | | | 3,3974 | 50,962 |
| 115 | RpSB10C | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. | m | 12,0000 | 50,7820 | 609,384 |
| | | | | | 26,4246 | 317,095 |
| 116 | RpSB11B | Montarea piesei de legatura (ramificație) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm. | buc | 9,0000 | 36,9941 | 332,947 |
| | | | | | 18,1197 | 163,077 |
| 117 | RpSB11B | Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), | buc | 5,0000 | 36,9941 | 184,970 |

| | | | | | | |
|----------|--------------|---|----------|----------|-------------|-------------------|
| | | montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm. | | | 18,1197 | 90,599 |
| 118 | RpSA44E | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2". | buc | 6,0000 | 20,5278 | 123,167 |
| | | | | | 2,6425 | 15,855 |
| 119 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm. | m | 20,0000 | 50,7351 | 1 014,702 |
| | | | | | 23,7821 | 475,643 |
| 120 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 25 mm. | m | 20,0000 | 56,2801 | 1 125,602 |
| | | | | | 23,7821 | 475,643 |
| 121 | RpSD20B | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4". | buc | 15,0000 | 126,7545 | 1 901,318 |
| | | | | | 15,8548 | 237,821 |
| 122 | SA35A | Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2". Racord olandez 25x3/4 | buc | 24,0000 | 73,6479 | 1 767,549 |
| | | | | | 20,7622 | 498,292 |
| 123 | RpSC21C | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal. | buc | 6,0000 | 992,3203 | 5 953,922 |
| | | | | | 86,8236 | 520,942 |
| 124 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". | buc | 6,0000 | 401,6746 | 2 410,048 |
| | | | | | 75,4988 | 452,993 |
| 125 | RpSC24B1 | Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. | buc | 9,0000 | 1 512,1445 | 13 609,300 |
| | | | | | 196,2969 | 1 766,673 |
| | | TOTAL 1.8.5. Lucrări sanitare | | | | 33 099,069 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 6 476,667 |
| 2 | | Lucrări electrotehnice 2.1. Lucrări de demontare | | | | |
| 126 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile. | buc | 50,0000 | 8,3049 | 415,244 |
| | | | | | 8,3049 | 415,244 |
| 127 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta). | buc | 22,0000 | 2,2650 | 49,829 |
| | | | | | 2,2650 | 49,829 |
| 128 | RpEG17B | Demontarea tablourilor electrice | buc | 4,0000 | 6,4174 | 25,670 |
| | | | | | 6,4174 | 25,670 |
| 129 | RpCU05F1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat. | buc | 16,0000 | 15,8548 | 253,676 |
| | | | | | 15,8548 | 253,676 |
| 130 | RpCU07A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari. | buc | 16,0000 | 7,2824 | 116,519 |
| | | | | | 5,6624 | 90,599 |
| 131 | RpEJ08C | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp. | m | 160,0000 | 7,5499 | 1 207,981 |
| | | | | | 7,5499 | 1 207,981 |
| 132 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp. | m | 160,0000 | 18,0875 | 2 894,006 |
| | | | | | 11,3248 | 1 811,972 |
| 2 | | TOTAL Lucrări electrotehnice 2.1. Lucrări de demontare | | | | 4 962,924 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 3 854,970 |
| | | 2.2. Lucrări de montare | | | | |
| 133 | 08-03-573-4 | Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350. pt 18 automate ЩPH | buc | 3,0000 | 520,3443 | 1 561,033 |
| | | | | | 89,4661 | 268,398 |
| 134 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana BA 47-29/1/b/25A | buc | 40,0000 | 118,3335 | 4 733,341 |
| | | | | | 58,8891 | 2 355,563 |
| 135 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. BA 47-29/3/C/50A | buc | 3,0000 | 185,8347 | 557,504 |
| | | | | | 87,5786 | 262,736 |
| 136 | 08-03-594-1 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1. Световой указатель EXIT | 100 buc | 0,0400 | 10 882,0511 | 435,282 |
| | | | | | 3 321,9483 | 132,878 |
| 137 | 08-03-594-14 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4. Corp de iluminat LED 4x18 | 100 buc | 0,5000 | 14 780,6231 | 7 390,312 |
| | | | | | 10 079,0932 | 5 039,547 |
| 137.1 | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0750 | 21 745,0534 | 1 630,879 |
| 137.2 | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 48,9264 | 51,373 |
| 137.3 | 01011977 | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe | kg | 5,2000 | 43,4901 | 226,149 |
| 137.4 | 1019852 | Vopsea | kg | 1,5000 | 43,4901 | 65,235 |
| 137.5 | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 60,0000 | 5,4363 | 326,176 |
| 137.6 | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0265 | 50,0067 | 1,325 |

| | | | | | | |
|--------|-------------|---|---------|----------|-------------|-------------------|
| 137.7 | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0500 | 50,0067 | 2,500 |
| 137.8 | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0015 | 20 002,6626 | 30,004 |
| 137.9 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 81,5440 | 17,124 |
| 137.10 | 1 | Muncitor | h-om | 133,5000 | 37,7494 | 5 039,547 |
| 137.11 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,7750 | 0,0000 | 0,000 |
| 137.12 | 30902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 44,7500 | 0,0000 | 0,000 |
| 137.13 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,8900 | 0,0000 | 0,000 |
| 137.14 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,7750 | 0,0000 | 0,000 |
| 138 | Material | Corp de iluminat LED 4x18 | buc | 50,0000 | 271,8132 | 13 590,658 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 139 | RpEF12B | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente. LED 10W | buc | 200,0000 | 39,9109 | 7 982,174 |
| | | | | | 5,6624 | 1 132,482 |
| 140 | 08-03-594-2 | Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2. Corp de iluminat LED 2x36 | 100 buc | 0,0800 | 14 487,0112 | 1 158,961 |
| | | | | | 4 378,9319 | 350,315 |
| 141 | Material | Corp de iluminat LED 2 x 36 | buc | 8,0000 | 217,4505 | 1 739,604 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 142 | RpEF12B | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente. LED 20W | buc | 16,0000 | 39,9109 | 638,574 |
| | | | | | 5,6624 | 90,599 |
| 143 | 08-03-591-5 | Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa. | 100 buc | 0,2200 | 1 347,0440 | 296,350 |
| | | | | | 1 238,1807 | 272,400 |
| 144 | Material | Întrerupator cu două clape tip neingropat la instalație închisă IP 20 | buc | 22,0000 | 19,5705 | 430,552 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 145 | Material | Cutie pentru întrerupator și prize | buc | 22,0000 | 3,2618 | 71,759 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 146 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. | 100 m | 6,0000 | 1 280,0157 | 7 680,094 |
| | | | | | 898,4360 | 5 390,616 |
| 147 | Material | Tub flexibil 16mm | m | 600,0000 | 5,4363 | 3 261,758 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 148 | 08-03-545-1 | Cutii cu cleme si carcare metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10. | buc | 16,0000 | 209,6584 | 3 354,535 |
| | | | | | 124,9506 | 1 999,209 |
| 149 | Material | Cutie de distributie 150x150 | buc | 16,0000 | 21,7451 | 347,921 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 150 | RpEB10G | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp. | m | 880,0000 | 22,2753 | 19 602,270 |
| | | | | | 12,8348 | 11 294,624 |
| 151 | RpEB10H | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp. | m | 125,0000 | 24,9933 | 3 124,166 |
| | | | | | 13,2123 | 1 651,537 |
| 152 | RpEB11H | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 5x6 mmp. | m | 28,0000 | 112,5472 | 3 151,321 |
| | | | | | 18,1197 | 507,352 |
| 153 | 08-02-144-2 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2. | 100 buc | 1,2000 | 490,7424 | 588,891 |
| | | | | | 490,7424 | 588,891 |
| | | TOTAL 2.2. Lucrări de montare | | | | 81 697,060 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 31 337,147 |

| | |
|--|--------------------|
| Total manopera (ore) | 12 296,6858 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | | |
|-------------------------|----------|---------------|
| Total | | 1 374 989,683 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 111 406,240 |
| Total | | 1 486 395,923 |
| Cheltuieli de transport | 1,0000% | 9 052,562 |
| Total | | 1 495 448,485 |
| Cheltuieli de regie | 1,0000% | 14 954,485 |
| Total | | 1 510 402,970 |
| Beneficiu de deviz | 1,0000% | 15 104,030 |

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| Total General fara TVA | 1 525 507,000 |
| TVA (20%) | 305 101,400 |
| TOTAL GENERAL | 1 830 608,400 |

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;